
B

Zug KR

Formular
Wahltag: 07.10.2018

Zahl der für die Kandidierenden erhaltenen Stimmen

Gemeinde Zug

Seite 1 von 2

08.10.18/10:57
Mandate: 19

02 Alternative – die Grünen (ALG), Christlich-Soziale Partei (CSP), Junge Alternative
K'Nr Nachname Vorname G GebDat Beruf Heimatort Wohnort Stimmen

Liste:
bisher

W02.01 3771Straub Vroni OberwilHebamme/Stadträtin*
M02.02 2132Franzini Luzian ZugVizepräsident Grüne Schweiz /

wissenschaftlicher Mitarbeiter
W02.03 2006Hahin Tekla ZugSekundarlehrerin
W02.04 2154Vuichard Stéphanie ZugProjektleiterin Naturförderung
W02.05 2275Zimmermann Gibson Tabea ZugKantonsschullehrerin
M02.06 1056Feldmann Jonas ZugStudent Humanmedizin
W02.07 1627Gut Christina ZugPrimarlehrerin i.A.
M02.08 993Hofer Severin HünenbergKulturschaffender, Kindergärtner
M02.09 877Lemaitre Nicolas ZugElektroingenieur
M02.10 913Perucchi Alessandro ZugStudent Erdwissenschaften ETH
M02.11 1150Steinle Patrick ZugMikrobiologe
W02.12 927Thür Patrizia Zugfreiberufliche Hebamme im Kanton

Zug
W02.13 1182Willimann Michèle ZugRaumplanerin, MSc ETH

21063

03 CVP - Christlichdemokratische Volkspartei Kanton Zug
K'Nr Nachname Vorname G GebDat Beruf Heimatort Wohnort Stimmen

Liste:
bisher

M03.01 2365Rüegg Richard ZugEidg. dipl. Elektroinst.*
M03.02 1836Eisenring Martin ZugDr. iur. Rechtsanwalt
M03.03 2039Elsener Benny ZugUnternehmer
M03.04 1853Röösli Patrick Zugdipl. Architekt FH SIA
M03.05 1773Niederberger Peter ZugUnternehmer
M03.06 2023Felber Michael ZugJurist
W03.07 2955Leemann Manuela ZugJuristin
W03.08 1854Kalt Jacqueline ZugRechtsanwältin
M03.09 848Suter David ZugLehrer
M03.10 749Huwyler Niklaus Zuglic. iur.
M03.11 1243Iten Christoph ZugWirtschaftsprüfer (i.A.)

19538

04 FDP.Die Liberalen und Jungfreisinnige
K'Nr Nachname Vorname G GebDat Beruf Heimatort Wohnort Stimmen

Liste:
bisher

W04.01 3804Stocker Cornelia ZugKauffrau*
W04.02 3619Umbach Karen ZugPräsidentin KiBiZ*
W04.03 3568Birchmeier Eliane ZugUnternehmensberaterin
W04.04 3126Hotz-Loos Barbara ZugBetriebsökonom FHS
M04.05 3658Leemann Rainer ZugBetriebswirtschafter
M04.06 2921Mollet Patrick WalchwilStartup-Unternehmer
M04.07 3375Moos Adrian OberwilRechtsanwalt und Notar
M04.08 3552Moos Stefan ZugUnternehmer / dipl. Bauing. FH
W04.09 1303Oeuvray Chris ZugLife Coach
W04.10 2913Siegrist Birgitt Cornelia ZugGeschäftsführerin FDP Zug

31839



B

Zug KR

Formular
Wahltag: 07.10.2018

Zahl der für die Kandidierenden erhaltenen Stimmen

Gemeinde Zug

Seite 2 von 2

08.10.18/10:57
Mandate: 19

05 Grünliberale Partei (glp)
K'Nr Nachname Vorname G GebDat Beruf Heimatort Wohnort Stimmen

Liste:
bisher

M05.01 1740Stadlin Daniel ZugArchitekt, Siedlungsplaner HTL*
M05.02 1151Marti Daniel OberwilEnergieingenieur*
W05.03 1559Zweifel Nicole ZugRaumplanerin ETH*
M05.04 962Meyer David OberwilIngenieur ETH
M05.05 898Huber Stefan-Werner ZugSekundarlehrer
M05.06 841Larsson Göran ZugKonstrukteur
M05.07 736Ritter Daniel ZugSachbearbeiter
M05.08 729Birrer Marius ZugUnternehmer
M05.09 482Abicht Silvan Zuglic. phil. I / Historiker
M05.10 364Marti Robert OberwilStudent
M05.11 343Bertocchi Danilo ZugUnternehmensberater

9805

06 Sozialdemokratische Partei (SP, JUSO, SP60+, SP-Frauen)
K'Nr Nachname Vorname G GebDat Beruf Heimatort Wohnort Stimmen

Liste:
bisher

W06.01 3264Gysel Barbara ZugDipl. Kulturmanagerin, Mitglied
Geschäftsleitung

*

M06.02 2847Sivaganesan Rupan ZugSozialpädagoge BSc Hochschule
Luzern/FHZ, Gruppenleiter in einer
Zuger NGO

*

M06.03 1850Huser Meinrad ZugDr. iur, Rechtsberater,
Hochschuldozent

M06.04 2041Hegglin Christian ZugBerufsschullehrer (Sport und
Wirtschaft & Recht)

M06.05 1717Hosek Martin ZugDr. phil., Sozialwissenschaftler, Stv.
Geschäftsführer, Verantwortlicher
Forschung und Entwicklung, EQUAM
Stiftung

W06.06 2280Spescha Anna ZugMSc. Agrarwissenschaften ETH
W06.07 1026Hägi Karin ZugHochbauzeichnerin
M06.08 1122Farkas Katarina ZugDozentin PH
W06.09 1000Landtwing Mara ZugStudentin Kultur und Kommunikation
M06.10 840Coralic Fadila ZugMutter und Hausfrau
M06.11 889De Gobbi Ivano ZugInformatiker FH, Projektleiter,

Fachstellenleiter
W06.12 839Zouhir Sofia ZugStudentin Betriebswirtschaft
M06.13 852Röthlisberger Heinz ZugGeschäftsführer

20567

07 SVP Schweizerische Volkspartei
K'Nr Nachname Vorname G GebDat Beruf Heimatort Wohnort Stimmen

Liste:
bisher

M07.01 2910Brunner Philip C. ZugSelb. Unternehmer*
M07.02 2837Brandenberg Manuel ZugDr. iur. Rechtsanwalt*
M07.03 2767Messmer Jürg ZugVerkaufsleiter*
M07.04 2711Bruhin Gregor ZugBereichspersonalleiter
W07.05 2383Stierli Cornelia ZugKFM. ANG.
M07.06 2338Tschan Raphael ZugUnternehmensberater
M07.07 2240Trlin Niko ZugAccount Manager
M07.08 3118Risi Adrian ZugUnternehmer
M07.09 1220Dubach Thomas ZugVermögensverwalter
M07.10 1109Ehrbar Alessandro ZugField Sales
M07.11 1166Zimmermann Bruno ZugWirtschaftsinformatiker

24799

Ort und Datum: Stempel des Wahlkreises und Unterschrift:


